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Document non contractuel. De légères modifications pourront être apportées au plan pour des raisons techniques ou réglementaires. Les retombées, soffites et faux-plafond ne sont pas figurés

PLAN DU NIVEAU
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S.C.I.
" LES TERRASSES du PIEMONT "

11 rue du Marais Vert
67084 STRASBOURG CEDEX

" LE PANORAMA "
Rue Pierre et Marie CURIE

68700 CERNAY

TOTAL m² m²
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Bât C - 315
T3 - 62.90 m²

BALCON

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

DGT

ENTREE

SDB

SEJOUR / CUISINE

WC

12,21

1,96

23,92

9,97

2,13

7,61

5,10

62,90

9,31

9,31

Niveau : R+3
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Bâtiment .C.


